МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 35 (МАДОУ № 35)
352905, г. Армавир, ул. Луначарского, 230, тел. 8 (86137) 7-40-92

ПРИКАЗ

от 09.01.2017 г.         № 45-ОД

О назначении лица ответственного за работу по профилактике детского

дорожно-транспортного травматизма

На основании Постановления Главы администрации г. Армавира от

26.07.1994 г. № 408 «Об утверждении требований по обеспечению

безопасного дорожного движения на территории Краснодарского края» и во

исполнении письма Армавирского отдела ГИБДД УВД, п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным на 2017 год за работу по профилактике

детского дорожного травматизма воспитателя Шкуропий В.Н.

2. Шкуропий В.Н. разработать план мероприятий по профилактике

детского дорожно-транспортного травматизма.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.